

Miljö- och hälsoskyddsnämnden

Uppföljning av tillsynsplan och kontrollplan per mars 2022

Ärendet

Den 20 oktober 2020 (§ 45) beslutade miljö- och hälsoskyddsnämnden att anta Plan för verksamhetsuppföljning för miljö- och hälsoskyddsnämnden. Enligt planen ska nämndens tillsynsplan och kontrollplan följas upp vid nämndens sammanträden i april och oktober varje år. I föreliggande ärende redovisas uppföljning per den 31 mars 2022.

Miljö- och stadsbyggnadskontorets förslag till beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden noterar informationen och lägger redovisningen till handlingarna.

Miljö- och stadsbyggnadskontorets utredning

Kontoret har gjort en uppföljning av nämndens tillsynsplan och kontrollplan per den 30 mars 2022. I uppföljningen noteras avvikelser till tillsynsplanen enligt bilaga. Avvikelserna består i en ansträngd personalsituation på miljöavdelningen till följd av att tre inspektörer slutade sin anställning under förra året samt även miljöchefen. Därtill har avdelningen fått arbeta administrativt till stor del under januari och februari med att införliva den nya taxan inom miljö- och hälsoskydd. Utöver detta har trängseltillsynen prioriterats under januari och februari.

Under mars månad har det varit en betydande ökning av ärenden att hantera för miljöavdelningen. Även ärendebelastningen under februari månad har varit högre än tidigare år. Detta bedöms bero på den stora volymen bergvärmeansökningar efter årsskiftet, en stor andel köldmediaärenden samt ärenden som rör omklassningen av taxor inom miljö- och hälsa. Därtill har avdelningen arbetat med omfattande remisser, t.ex. översiktsplanen, nödvattenplanen och klimatanpassningsplanen. Detta har till viss del påverkat den ordinarie tillsynen och pågående och planerade tillsynsprojekt.



Helene Boström

Elisabeth Thelin
Bygg- och miljödirektör

Helene Boström
Miljöchef

Handlingar i ärendet:

1. Tjänsteutlåtande. Uppföljning av tillsynsplan och kontrollplan per april 2022
2. Bilaga. Uppföljning av tillsynsplan och kontrollplan per april 2022